２０２３年 6 月吉日

お客様各位

株式会社中央電機工業

営業部

端子台変更による NS・UN シリーズ仕様変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、NS・UN シリーズに採用している端子台の生産中止に伴い、下記の通り端子台を

変更いたします。また、一部の型式においては仕様を変更いたします。

変更によりご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

1.対象変圧器

＊NS シリーズ：  NS-1(50VA 型)～NS-16(3kVA 型)

※NS-17(5kVA)～NS-19(10kVA)は対象外です

＊UN シリーズ：  UN-1(50VA 型)～UN-16(3kVA 型)

※UN-17(5kVA)～UN-19(10kVA)は対象外です

2.変更内容

端子台

＊変更前：  BTB シリーズ端子台（IDEC 株式会社）

＊変更後：  KT シリーズ端子台（東朋テクノロジー株式会社）

※製品外形・取付寸法、端子台ネジサイズに変更はありません。

 但し UN シリーズは、接続可能電線、最大電流仕様を一部変更します。

（別紙をご確認ください。）

3.変更理由

現行端子台生産中止のため

4.変更開始時期

２０２３年 ９月以降、在庫なくなり次第切り替え

ただし、同一ご注文番号内での新旧混在はいたしません。

※使用部材メーカーの生産中止のため、受注可能数に限りがあります。止むを得ず

切替日程が早まる事や、ご希望の数量にお答え出来ない場合がございます。

予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

(株)中央電機工業 営業部

TEL: 0584-89-3281